АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ДУХОВЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 03.09.2014 № 165-р

О назначении ответственного за

размещение сведений в информационной системе

«Портал открытых данных Смоленской области»
В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 г.  № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», постановления Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 583 «Об обеспечении доступа к общедоступной информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в форме открытых данных», распоряжения Правительства Российской Федерации от 10 июля 2013 г. № 1187-р:
1. Ответственным за размещение сведений в информационной системе «Портал открытых данных» назначить специалиста  I категории отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Овчинникову А.В.

2. Отделу по информационной политике Администрации муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (Н.В. Котова) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области (http://duhov.admin-smolensk.ru/) .

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                      Н.С. Образцова-Чепой